

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกัยสมบูรณ์ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 12.00 เมตร สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยใหญ่ บ้านห้วยทอง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองกัยสมบูรณ์ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณการ ตามแบบมาตรฐาน มข.2527 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

จำนวน 10 แผ่น

กรรมการกำหนดราคา
 (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

ระยะเวลาประเมิน 20 วัน (ไม่รวมวันหยุด) การเบิกจ่ายต้องได้รับผลทดสอบวัสดุที่ถูกต้องตามหลักวิชาการก่อนจะเบิกจ่าย (หรือชื่อใด)

แผ่นที่ 1/2

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F.	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ดินขุดและดินถม	52.00	ลบ.ม.	190.05	9,882.34	1.3392	254.51	13,234.43	น้ำมัน 33.50 บาท/ลิตร
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ค.1 (210 Ksc. รูปทรงลูกบาศก์)	87.00	ลบ.ม.	2,638.67	229,564.29	1.3392	3,533.71	307,432.50	ราคา จ.หนองบัวลำภู
3	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.63000	ตัน	28,309.11	17,834.74	1.3392	37,911.56	23,884.28	ราคา จ.หนองบัวลำภู
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	4.08848	ตัน	22,334.14	91,312.68	1.3392	29,909.88	122,285.95	ราคา จ.หนองบัวลำภู
5	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	70.00	ก.ก.	60.75	4,252.50	1.3392	81.36	5,694.95	ราคา จ.หนองบัวลำภู
6	ตะปู 3 นิ้ว	36.00	ก.ก.	43.53	1,567.08	1.3392	58.30	2,098.63	ราคา จ.หนองบัวลำภู
7	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/2"	2.00	ฟุต	697.79	1,395.58	1.3392	934.48	1,868.96	ราคา จ.หนองบัวลำภู
8	ไม้กระดาน 1 1/2" X 6" X 3.50 ม.	65.00	ลบ.ฟ.	493.59	32,083.35	1.3392	661.02	42,966.02	ราคา จ.หนองบัวลำภู
9	หินใหญ่	18.00	ลบ.ม.	354.35	6,378.37	1.3392	474.55	8,541.92	สืบราคา
10	ไม้อัด 10 มม.	30.00	แผ่น	420.00	12,600.00	1.3392	562.46	16,873.92	สืบราคา
11	ไม้ 1" X 8" X 4.00 ม.	24.00	ลบ.ฟ.	409.14	9,819.36	1.3392	547.92	13,150.09	ราคา จ.หนองบัวลำภู
12	ไม้ 1" X 8" X 4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	469.74	14,092.20	1.3392	629.08	18,872.27	ราคา จ.หนองบัวลำภู
13	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งไม้แบบ	87.00	ตร.ม.	133.00	11,571.00	1.3392	178.11	15,495.88	ราคา จ.หนองบัวลำภู
14	ป้ายโครงการ	1.00	งาน	2,200.00	2,200.00	1.3392	2,946.24	2,946.24	ราคา จ.หนองบัวลำภู
สรุป	รวมราคาค่างานต้นทุน เป็นเงิน				444,553.49			595,346.04	

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	=	444,553.49
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3392	=	1.3392
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	=	595,346.04
	(ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยสี่สิบหกบาทสี่สตางค์)		

เงื่อนไข หลักเกณฑ์ ประเภทงานก่อสร้าง สูตรและวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ ค่า K ซึ่งแบ่งตามลักษณะ .

งานผิวนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 \text{ It/Io} + 0.35 \text{ Ct/Co} + 0.10 \text{ Mt/Mo} + 0.15 \text{ St/So}$

งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และงานบ่อพัก ใช้สูตร $K = 0.35 + 0.20 \text{ It/Io} + 0.15 \text{ Ct/Co} + 0.15 \text{ Mt/Mo} + 0.15 \text{ St/So}$

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจันทรัตน์ คำบุญเมือง)

ตำแหน่ง นิติกรฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(สิบเอกณัฐวุฒิ สิมดี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สวัสดิ์ สารีแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกร